平成 28年３月 30日

各 位

会社名    東亞合成株式会社

代表者名  代表取締役社長   髙村 美己志

（コード番号 4045 東証第１部）

問合せ先 管理本部ＩＲ広報室長 根本 洋

（TEL. 03－3597－7215）

特別委員会の委員選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社第 103回定時株主総会（以下、「総会」という）において承認されまし

た「当社株式の大規模買付行為に関する対応方針（買収防衛策）」に定める特別委員会の委員につ

きまして、本日開催の当社取締役会において、特別委員の選任を決議し、平成 28年２月４日に候

補者として開示いたしました３名が就任いたしましたのでお知らせいたします。

特別委員会の委員の氏名および略歴につきましては、当社ホームページに掲載の以下の資料を

ご参照ください。

平成 28年２月４日付掲載

「当社株式の大規模買付行為に関する対応方針（買収防衛策）の一部変更および継続に関する

お知らせ」

（当社ホームページ http://www.toagosei.co.jp/）

以上

http://www.toagosei.co.jp/